✔ 1,5 mm starkes Stahlblech
✔ Traglast bis zu 1000 kg
✔ Standardfarben Grau und Schwarz
✔ Umfangreiches Zubehör erhältlich
482,6 mm (19“) Serverschrank Unique Serie
DN-19 SRV-42U-8/12
Kurzbeschreibung
482,6 mm (19“) Serverschrank Unique Serie, 600, 800 mm Breite - 1000, 1200 mm Tiefe

42HE
2050x600x1000 mm 114 kg 128 kg
2050x600x1200 mm 125 kg 135 kg
2050x800x1000 mm 128 kg 145 kg
2050x800x1200 mm 144 kg 157 kg
47HE
2272x600x1000 mm 127 kg 141 kg
2272x600x1200 mm 136 kg 148 kg
2272x800x1000 mm 145 kg 152 kg
2272x800x1200 mm 159 kg 172 kg
*Höhe in mm inkl. Rollen und Nivellierfüße - für Schrankabmessungen vom Dach bis zum Boden ziehen Sie bitte
ca. 80 mm von der Höhe ab.
Artikelnummer Information
Serverschrank Unique Serie - 600 mm Breite x 1000 mm Tiefe
Artikelnummer Höheneinheit (HE) Variante Farbe
DN-19 SRV-26U-1 26HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-26U-B-1 26HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-26U-GD-1 26HE Plexiglastür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-26U-B-G-1 26HE Plexiglastür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-36U-1 36HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-36U-B-1 36HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-36U-G-1 36HE Plexiglastür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-36U-B-G 36HE Plexiglastür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-42U-N-1 42HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-B-1 42HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-42U-GD-1 42HE Plexiglastür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-B-GD-1 42HE Plexiglastür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-47U-N 47HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-47U-B-1 47HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-47U-GD-1 47HE Plexiglastür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-47U-B-GD-1 47HE Plexiglastür Schwarz (RAL 9005)
Serverschrank Unique Serie - 800 mm Breite x 1000 mm Tiefe
Artikelnummer Höheneinheit (HE) Variante Farbe
DN-19 SRV-26U-8-N-1 26HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-8-N-1 42HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-8-B 42HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-42U-8-N1GD 42HE Plexiglastür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-8-B-GD 42HE Plexiglastür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-47U-8-1 47HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-47U-8-B-1 47HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-47U-8-GD-1 47HE Plexiglastür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-47U-8-B-GD 47HE Plexiglastür Schwarz (RAL 9005)
Serverschrank Unique Serie - 600 mm Breite x 1200 mm Tiefe
Artikelnummer Höheneinheit (HE) Variante Farbe
DN-19 SRV-42U-6/12 42HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-6/12B 42HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-47U-6/12 47HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-47U-6/12B 47HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
Serverschrank Unique Serie - 800 mm Breite x 1200 mm Tiefe
Artikelnummer Höheneinheit (HE) Variante Farbe
DN-19 SRV-42U-8/12 42HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-42U-8/12B 42HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
DN-19 SRV-47U-8/12 47HE perforierte Tür Grau (RAL 7035)
DN-19 SRV-47U-8/12B 47HE perforierte Tür Schwarz (RAL 9005)
Maximale Einbautiefen für 482,6 mm (19“)-Komponenten
Schranktiefe Einbautiefe Min. - Max.
1000 mm 675-875 mm
1200 mm 150-1070 mm